
INFORMACE O ZÁMĚRU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

BEZÚPLATNĚ PŘEVÉST NEMOVITÝ MAJETEK 

RADA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést 
tento nemovitý majetek Olomouckého kraje: 

část pozemku parc. č. 742/3 ost. pl. o výměře 800 m2, dle geometrického plánu č. 326-
602/2020 ze dne 30. 11. 2020 pozemek parc. č. 742/8 ost. pl. o výměře 800 m2, v k.ú. 
Líšnice u Mohelnice, obec Líšnice, z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření 
Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, do vlastnictví obce 
Líšnice, IČO: 00636002. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s uzavřením 
darovací smlouvy včetně správního poplatku k návrhu na vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí. 

Žádosti, podněty a připomínky k tomuto záměru Olomouckého kraje se přijímají 
do 23. 4. 2021 do 12.00 hod. na adrese: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor majetkový, 
právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc. 

Doba zveřejnění záměru: od 23. 3. 2021 do 23. 4. 2021  

Zveřejněno: 23. 3. 2021 

Svěšeno: 

 

kontakty: Ing. Regina Vrbová – regina.vrbova@olkraj.cz, tel. 585 508 423 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

Dne 22. 3. 2021 vyhotovila Bc. Juřenová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:regina.


INFORMACE O ZÁMĚRU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

BEZÚPLATNĚ PŘEVÉST NEMOVITÝ MAJETEK 

RADA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést 
tento nemovitý majetek Olomouckého kraje: 

části pozemku parc. č. 1262 ost. pl. o celkové výměře 815 m2, dle geometrického 
plánu č. 401-213/2017 ze dne 1. 12. 2017 pozemky parc. č. 1262/2 ost. pl. o výměře 
508 m2, parc. č. 1262/3 ost. pl. o výměře 26 m2, parc. č. 1262/4 ost. pl. o výměře 237 m2 
a parc. č. 1262/5 ost. pl. o výměře 44 m2, a částí pozemku parc. č. 1264 ost. pl. 
o celkové výměře 295 m2, dle geometrického plánu č. 401-213/2017 ze dne 1. 12. 2017 
pozemky parc. č. 1264/2 ost. pl. o výměře 86 m2, parc. č. 1264/3 ost. pl. o výměře 3 m2, 
parc. č. 1264/4 ost. pl. o výměře 4 m2, parc. č. 1264/5 ost. pl. o výměře 101 m2, parc. č. 
1264/6 ost. pl. o výměře 68 m2 a parc. č. 1262/7 ost. pl. o výměře 33 m2 vše v k. ú. 
Bukovany u Olomouce, obec Bukovany, vše z vlastnictví Olomouckého kraje, 
z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, 
do vlastnictví obce Bukovany, IČO: 00576263. Nabyvatel uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem vlastnického práva a správní poplatek k návrhu na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

Žádosti, podněty a připomínky k tomuto záměru Olomouckého kraje se přijímají 
do 23. 4. 2021 do 12.00 hod. na adrese: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor majetkový, 
právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc. 

Doba zveřejnění záměru: od 23. 3. 2021 do 23. 4. 2021  

Zveřejněno: 23. 3. 2021 

Svěšeno: 

 

kontakty: Ing. Regina Vrbová – regina.vrbova@olkraj.cz, tel. 585 508 423 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

Dne 22. 3. 2021 vyhotovila Bc. Juřenová 

 

 

mailto:regina.


INFORMACE O ZÁMĚRU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

BEZÚPLATNĚ PŘEVÉST NEMOVITÝ MAJETEK 

RADA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést 
tento nemovitý majetek Olomouckého kraje: 

části pozemků parc. č. 1512/1 ost. pl. o výměře cca 179 m2 a parc. č. 1512/2 ost. pl. 
o výměře cca 3 m2, oba v k.ú. a obci Hanušovice z vlastnictví Olomouckého kraje, 
z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, 
do vlastnictví města Hanušovice, IČO: 00302546. Nejprve bude uzavřena smlouva 
o budoucí darovací smlouvě. Řádná darovací smlouva bude uzavřena do jednoho 
roku od vydání kolaudačního souhlasu na stavbu „Chodníky města Hanušovice, 
ul. Pražská“. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s uzavřením darovací 
smlouvy včetně správního poplatku k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí. 

Žádosti, podněty a připomínky k tomuto záměru Olomouckého kraje se přijímají 
do 23. 4. 2021 do 12.00 hod. na adrese: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor majetkový, 
právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc. 

Doba zveřejnění záměru: od 23. 3. 2021 do 23. 4. 2021  

Zveřejněno: 23. 3. 2021 

Svěšeno: 

 

kontakty: Ing. Regina Vrbová – regina.vrbova@olkraj.cz, tel. 585 508 423 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

Dne 22. 3. 2021 vyhotovila Bc. Juřenová 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:regina.


INFORMACE O ZÁMĚRU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

BEZÚPLATNĚ PŘEVÉST NEMOVITÝ MAJETEK 

RADA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést 
tento nemovitý majetek Olomouckého kraje: 

části pozemku parc. č. 1787/1 ost. pl. o celkové výměře 626 m2, dle geometrického 
plánu č. 1444-77/2020 ze dne 29. 9. 2020 část pozemku parc. č. 1787/1 díl „b“ o výměře 
429 m2 a parc. č. 1787/1 díl „c“ o výměře 25 m2, které jsou sloučeny do pozemku parc. 
č. 943/1 ost.pl. o celkové výměře 944 m2, a část pozemku parc. č. 1787/1 ost. pl. 
o výměře 172 m2, dle geometrického plánu č. 1444-77/2020 ze dne 29. 9. 2020 
pozemek parc. č. 1787/7 ost. pl. o výměře 172 m2, vše v k.ú. a obci Moravský Beroun, 
vše z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, 
příspěvkové organizace, do vlastnictví města Moravský Beroun, IČO: 00296244. 
Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s uzavřením darovací smlouvy včetně 
správního poplatku k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

Žádosti, podněty a připomínky k tomuto záměru Olomouckého kraje se přijímají 
do 23. 4. 2021 do 12.00 hod. na adrese: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor majetkový, 
právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc. 

Doba zveřejnění záměru: od 23. 3. 2021 do 23. 4. 2021  

Zveřejněno: 23. 3. 2021 

Svěšeno: 

 

kontakty: Ing. Regina Vrbová – regina.vrbova@olkraj.cz, tel. 585 508 423 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

Dne 22. 3. 2021 vyhotovila Bc. Juřenová 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:regina.


INFORMACE O ZÁMĚRU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

BEZÚPLATNĚ PŘEVÉST NEMOVITÝ MAJETEK 

RADA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést 
tento nemovitý majetek Olomouckého kraje: 

části pozemku parc. č. 422/3 ost. pl. o celkové výměře 20 m2, dle geometrického plánu 
č. 84-01461/2019 ze dne 8. 9. 2020 pozemky parc. č. 422/4 vodní pl. o výměře 15 m2 
a parc. č. 422/5 vodní pl. o výměře 5 m2, v k.ú. Kamenička u Bílé Vody, obec Bílá Voda, 
část pozemku parc. č. 1311/3 ost. pl. o výměře 114 m2, části pozemku parc. č. 1322/1 
ost. pl. o celkové výměře 722 m2, části pozemku parc. č. 1323/10 ost. pl. o celkové 
výměře 183 m2 a části pozemku parc. č. 1323/11 ost. pl. o celkové výměře 45 m2, 
dle geometrického plánu č. 281-01461/2019 ze dne 8. 9. 2020 pozemky parc. č. 1311/7 
vodní pl. o výměře 114 m2, parc. č. 1322/5 vodní pl. o výměře 615 m2, parc. č. 1322/6 
vodní pl. o výměře 107 m2, parc. č. 1323/12 vodní pl. o výměře 79 m2, parc. č. 1323/15 
vodní pl. o výměře 104 m2, parc č. 1323/13 vodní pl. o výměře 14 m2 a parc. č. 1323/14 
vodní pl. o výměře 31 m2, vše v k.ú. Bílá Voda u Javorníka, obec Bílá Voda, 
vše z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic Olomouckého 
kraje, příspěvkové organizace, do vlastnictví ČR – Lesů České republiky, s.p., 
IČO: 42196451. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s uzavřením darovací 
smlouvy včetně správního poplatku k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí. 

Žádosti, podněty a připomínky k tomuto záměru Olomouckého kraje se přijímají 
do 23. 4. 2021 do 12.00 hod. na adrese: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor majetkový, 
právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc. 

Doba zveřejnění záměru: od 23. 3. 2021 do 23. 4. 2021  

Zveřejněno: 23. 3. 2021 

Svěšeno: 

 

kontakty: Ing. Regina Vrbová – regina.vrbova@olkraj.cz, tel. 585 508 423 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

Dne 22. 3. 2021 vyhotovila Bc. Juřenová 

 

 

 

mailto:regina.


INFORMACE O ZÁMĚRU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

BEZÚPLATNĚ PŘEVÉST NEMOVITÝ MAJETEK 

RADA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést 
tento nemovitý majetek Olomouckého kraje: 

část pozemku parc. č. 790/1 ost. pl. o výměře cca 16 m2 v k.ú. a obci Náměšť na Hané 
z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, 
příspěvkové organizace, do vlastnictví ČR – Správy železnic, státní organizace, 
IČO: 70994234. Nejprve bude uzavřena smlouva o budoucí darovací smlouvě. 
Řádná darovací smlouva bude uzavřena do jednoho roku od vydání kolaudačního 
souhlasu na stavbu „Rekonstrukce přejezdu v km 21,532 (P7640) trati Kostelec 
na Hané – Olomouc“. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s uzavřením 
darovací smlouvy včetně správního poplatku k návrhu na vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí. 

Žádosti, podněty a připomínky k tomuto záměru Olomouckého kraje se přijímají 
do 23. 4. 2021 do 12.00 hod. na adrese: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor majetkový, 
právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc. 

Doba zveřejnění záměru: od 23. 3. 2021 do 23. 4. 2021  

Zveřejněno: 23. 3. 2021 

Svěšeno: 

 

kontakty: Ing. Regina Vrbová – regina.vrbova@olkraj.cz, tel. 585 508 423 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

Dne 22. 3. 2021 vyhotovila Bc. Juřenová 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:regina.


INFORMACE O ZÁMĚRU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

BEZÚPLATNĚ PŘEVÉST NEMOVITÝ MAJETEK 

RADA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést 
tento nemovitý majetek Olomouckého kraje: 

části pozemků parc. č. 1043 zast. pl., parc. č. 1044 ost. pl. a parc. č. 1045 ost. pl. 
o celkové výměře 922 m2 v k.ú. a obci Šternberk z vlastnictví Olomouckého kraje, 
z hospodaření Střední odborné školy lesnické a strojírenské Šternberk, do vlastnictví 
města Šternberka, IČO: 00299529. Nejprve bude uzavřena smlouva o budoucí 
darovací smlouvě. Řádná darovací smlouva bude uzavřena do jednoho roku 
od vydání kolaudačního souhlasu na stavbu obslužné komunikace k domu 
s pečovatelskou službou na ul. Oblouková ve Šternberku. Nabyvatel uhradí veškeré 
náklady spojené s uzavřením darovací smlouvy včetně správního poplatku k návrhu 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. Smlouva o budoucí darovací 
smlouvě bude uzavřena současně se smlouvou o budoucí darovací smlouvě 
na budoucí bezúplatné nabytí části pozemku parc. č. 1781/1 ost. pl. o výměře 
cca 1 785 m2 v k.ú. a obci Šternberk z vlastnictví města Šternberka, IČO: 00299529, 
do vlastnictví Olomouckého kraje. 

Žádosti, podněty a připomínky k tomuto záměru Olomouckého kraje se přijímají 
do 23. 4. 2021 do 12.00 hod. na adrese: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor majetkový, 
právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc. 

Doba zveřejnění záměru: od 23. 3. 2021 do 23. 4. 2021  

Zveřejněno: 23. 3. 2021 

Svěšeno: 

 

kontakty: Ing. Regina Vrbová – regina.vrbova@olkraj.cz, tel. 585 508 423 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

Dne 22. 3. 2021 vyhotovila Bc. Juřenová 

 

 

 

 

 

mailto:regina.


 

INFORMACE O ZÁMĚRU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

BEZÚPLATNĚ PŘEVÉST NEMOVITÝ MAJETEK 

RADA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést 
tento nemovitý majetek Olomouckého kraje: 

části pozemků parc. č. 577 ost. pl. celkové o výměře 1 607 m2, parc. č. 579 ost. pl. 
o celkové výměře 1 579 m2 a parc. č. 635/1 ost. pl. o celkové výměře 1 717 m2, 
dle geometrického plánu č. 327-261/2020 ze dne 26. 8. 2020 pozemky parc. č. 577/3 
ost. pl. o výměře 1 029 m2, parc. č. 577/4 ost. pl. o výměře 328 m2, parc. č. 577/5 
o výměře 250 m2, parc. č. 579/3 o výměře 839 m2, parc. č. 579/4 ost. pl. o výměře 
740 m2, parc. č. 635/4 ost. pl. o výměře 1 328 m2, parc. č. 635/5 ost. pl. o výměře 
244 m2, parc. č. 635/6 ost. pl. o výměře 92 m2, parc. č. 635/7 ost. pl. o výměře 46 m2 
a parc. č. 635/9 ost. pl. o výměře 7 m2, a pozemek parc. č. 622/5 ost. pl. o výměře 
52 m2, vše v k.ú. a obci Stařechovice z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření 
Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, do vlastnictví obce 
Stařechovice, IČO: 00288802. Nabyvatel uhradí správní poplatek k návrhu na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

Žádosti, podněty a připomínky k tomuto záměru Olomouckého kraje se přijímají 
do 23. 4. 2021 do 12.00 hod. na adrese: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor majetkový, 
právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc. 

Doba zveřejnění záměru: od 23. 3. 2021 do 23. 4. 2021  

Zveřejněno: 23. 3. 2021 

Svěšeno: 

 

kontakty: Bc. Lenka Hynková – l.hynkova@olkraj.cz, tel. 585 508 126 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

Dne 22. 3. 2021 vyhotovila Bc. Juřenová 

 

 

 

 

mailto:l.hynkova


INFORMACE O ZÁMĚRU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

BEZÚPLATNĚ PŘEVÉST NEMOVITÝ MAJETEK 

RADA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést 
tento nemovitý majetek Olomouckého kraje: 

část pozemní komunikace – silnice č. III/37759 Mostkovice, ul. Ohrozimská o celkové 
délce úseku 0,618 km, začátek úseku vyřazované silnice od 0,000 km vyústění 
ze silnice II/377 po konec úseku 0,618 km zaústění do silnice II/150, se všemi 
součástmi a příslušenstvím, a pozemek parc. č. 96 ost. pl. o výměře 6 523 m2, 
vše v k.ú. Stichovice, obec Mostkovice, vše z vlastnictví Olomouckého kraje, 
z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, 
do vlastnictví obce Mostkovice, IČO: 00600032. Nejprve bude uzavřena smlouva 
o budoucí darovací smlouvě. Řádná darovací smlouva bude uzavřena nejpozději 
do jednoho roku ode dne nabytí právní moci rozhodnutí o vyřazení pozemní 
komunikace z krajské silniční sítě. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené 
s převodem vlastnického práva a správní poplatek spojený s návrhem na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

Žádosti, podněty a připomínky k tomuto záměru Olomouckého kraje se přijímají 
do 23. 4. 2021 do 12.00 hod. na adrese: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor majetkový, 
právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc. 

Doba zveřejnění záměru: od 23. 3. 2021 do 23. 4. 2021  

Zveřejněno: 23. 3. 2021 

Svěšeno: 

 

kontakty: Bc. Veronika Juřenová – v.jurenova@olkraj.cz, tel. 585 508 130 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

Dne 22. 3. 2021 vyhotovila Bc. Juřenová 

 

 

mailto:v.


 

INFORMACE O ZÁMĚRU OLOMOUCKÉHO KRAJE 

BEZÚPLATNĚ PŘEVÉST NEMOVITÝ MAJETEK 

RADA OLOMOUCKÉHO KRAJE 

v souladu s ustanovením § 18 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést 
tento nemovitý majetek Olomouckého kraje: 

části pozemku parc. č. 7737/1 ost. pl. o celkové výměře 1 155 m2, dle geometrického 
plánu č. 6524-589/2019 ze dne 25. 11. 2019 pozemek parc. č. 7737/1 díl „m“ o výměře 
55 m2, který je sloučen do pozemku parc. č. 7736/1 ost. pl. o celkové výměře 457 m2, 
parc. č. 7737/1 díl „n“ o výměře 12 m2, který je sloučen do pozemku parc. č. 7736/2 
ost. pl. o celkové výměře 59 m2, parc. č. 7737/1 díl „q“ o výměře 14 m2, 
který je sloučen do pozemku parc. č. 7736/3 ost. pl. o celkové výměře 30 m2, parc. č. 
7737/1 díl „r“ o výměře 17 m2, který je sloučen do pozemku parc. č. 7736/4 ost. pl. 
o celkové výměře 216 m2, parc. č. 7737/1 díl „v“ o výměře 10 m2, který je sloučen 
do pozemku parc. č. 7736/10 ost. pl. o celkové výměře 53 m2, parc. č. 7737/1 díly 
„y+z+a1+b1+c1“ o výměře 57 m2, které jsou sloučeny do pozemku parc. č. 7736/11 
ost. pl. o celkové výměře 783 m2, parc. č. 7737/1 díl „s1“ o výměře 66 m2, 
který je sloučen do pozemku parc. č. 7736/12 ost. pl. o celkové výměře 158 m2, 
parc. č. 7737/1 díl „d1“ o výměře 23 m2, který je sloučen do pozemku parc. č. 7736/13 
ost. pl. o celkové výměře 71 m2, parc. č. 7737/1 díl „g1“ o výměře 10 m2, 
který je sloučen do pozemku parc. č. 7736/14 ost. pl. o celkové výměře 35 m2, parc. č. 
7737/1 díl „h1“ o výměře 11 m2, který je sloučen do pozemku parc. č. 7736/15 ost. pl. 
o celkové výměře 59 m2, parc. č. 7737/1 díly „k1 + l1“ o výměře 78 m2, které jsou 
sloučeny do pozemku parc. č. 7736/16 ost. pl. o celkové výměře 569 m2, parc. č. 
7737/1 díl „m1“ o výměře 66 m2, který je sloučen do pozemku parc. č. 7736/17 ost. pl. 
o celkové výměře 114 m2, parc. č. 7737/1 díl „p1“ o výměře 31 m2, který je sloučen 
do pozemku parc. č. 7736/18 ost. pl. o celkové výměře 54 m2, parc. č. 7737/1 díl „u“ 
o výměře 11 m2, který je sloučen do pozemku parc. č. 7736/8 ost. pl. o celkové výměře 
937 m2, parc. č. 7737/1 díl „q1“ o výměře 125 m2, který je sloučen do pozemku parc. č. 
7736/19 ost. pl. o celkové výměře 679 m2, parc. č. 7737/1 díl „i“ o výměře 26 m2, 
který je sloučen do pozemku parc. č. 7737/3 ost. pl. o celkové výměře 464 m2, parc. 
č. 7737/1 díl „k“ o výměře 2 m2, který je sloučen do pozemku parc. č. 7737/4 ost. pl. 
o celkové výměře 26 m2, parc. č. 7737/1 díly „v1+w1+x1+y1“ o výměře 142 m2, 
které jsou sloučeny do pozemku parc. č. 7738/1 ost. pl. o celkové výměře 1 412 m2, 
parc. č. 7737/1 díl „a2“ o výměře 42 m2, který je sloučen do pozemku parc. č. 7738/2 
ost. pl. o celkové výměře 83 m2, parc. č. 7737/1 díl „b2“ o výměře 15 m2, 
který je sloučen do pozemku parc. č. 7738/3 ost. pl. o celkové výměře 65 m2, parc. č. 
7737/1 díl „g2“ o výměře 125 m2, který je sloučen do pozemku parc. č. 7738/5 ost. pl. 
o celkové výměře 338 m2, parc. č. 7737/1 díl „j2“ o výměře 9 m2, který je sloučen 
do pozemku parc. č. 7738/6 ost. pl. o celkové výměře 56 m2, parc. č. 7737/1 díl „n2“ 
o výměře 87 m2, který je sloučen do pozemku parc. č. 7738/8 ost. pl. o celkové výměře 
238 m2, parc. č. 7737/1 díl „q2“ o výměře 5 m2, který je sloučen do pozemku parc. č. 
7738/9 ost. pl. o celkové výměře 52 m2, parc. č. 7737/1 díl „s2“ o výměře 1 m2, který je 
sloučen do pozemku parc. č. 7738/10 ost. pl. o celkové výměře 749 m2, parc. č. 7737/1 



díl „u2“ o výměře 1 m2, který je sloučen do pozemku parc. č. 7738/12 ost. pl. o celkové 
výměře 99 m2, parc. č. 7737/1 díly „e2+f2“ o výměře 30 m2, které jsou sloučeny 
do pozemku parc. č. 7738/4 ost. pl. o celkové výměře 1 083 m2, parc. č. 7737/1 díly 
„k2+m2“ o výměře 82 m2, které jsou sloučeny do pozemku parc. č. 7738/7 ost. pl. 
o celkové výměře 938 m2 a parc. č. 7737/1 díl „w2“ o výměře 2 m2, který je sloučen 
do pozemku parc. č. 7738/18 ost. pl. o celkové výměře 274 m2, vše v k.ú. a obci 
Prostějov, vše z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic 
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, do vlastnictví statutárního města 
Prostějov, IČO: 00288659. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
vlastnického práva a správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí. 

Žádosti, podněty a připomínky k tomuto záměru Olomouckého kraje se přijímají 
do 23. 4. 2021 do 12.00 hod. na adrese: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor majetkový, 
právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc. 

Doba zveřejnění záměru: od 23. 3. 2021 do 23. 4. 2021  

Zveřejněno: 23. 3. 2021 

Svěšeno: 

 

kontakty: Bc. Veronika Juřenová – v.jurenova@olkraj.cz, tel. 585 508 130 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

Dne 22. 3. 2021 vyhotovila Bc. Juřenová 

 

 

mailto:v.

